
52 BOURG-SAINT-MAURICE  CHAMBÉRY  AIX-LES-BAINS  (LYON)

Du 10 décembre 2023 au 13 juillet 2024 - Version du 17-11-23

N’oubliez pas de vous reporter aux renvois ci-dessous

POUR EN SAVOIR PLUS SUR LES HORAIRES : Site SNCF TER AUVERGNE-RHÔNE-ALPES ALLO TER AUVERGNE-RHÔNE-ALPES : 

*sauf jours fériés Lun
à

Ven*

Lun
à

Ven*

Lun
à

Ven*

Lun
à

Ven*

Lun
à

Ven*

Lun
à

Ven*

Lun
à

Ven*

Lun
à

Ven*

Lun
à

Ven*

Lun
à

Ven*

Lun
à

Ven*

Lun
à

Ven*

Lun
à

Ven*

Lun
à

Ven*

Lun
à

Ven*

Lun
à

Ven*
a

/ TER TER TER TER TER / / TER / TER TER TER / TER TER
BOURG-SAINT-MAURICE 04.19 05.13 06.13 07.59 08.41 10.13 12.13

Landry 05.21 06.21 08.10 08.52 10.21 12.21
AIME-LA-PLAGNE 05.32 06.32 08.22 09.04 10.32 12.32

MOUTIERS-SALINS-BRIDES-LES-BAINS 04.49 05.49 06.49 07.00 08.39 08.49 09.21 10.49 12.00 12.49
Aigueblanche (Centre) 07.10 12.04
Petit-Coeur-la-Léchère 07.13 12.07

Notre-Dame-de-Briançon 06.01 07.01 07.18 09.01 11.01 12.12 13.01
Cevins (Echangeur) 07.27 12.21
La Bathie (Centre) 07.33 12.27
ALBERTVILLE (A) 05.24 06.15 07.15 07.51 09.15 09.56 11.15 12.45 13.15
ALBERTVILLE (D) 05.24 06.22 07.22 09.22 09.56 11.22 13.22

Frontenex 06.30 07.30 09.30 11.30 13.30
Grésy-sur-Isère 06.38 07.38 09.38 11.38 13.38

Saint-Pierre-d'Albigny 05.44 06.48 07.48 09.48 10.26 11.48 13.48
Montmélian 05.59 06.58 07.58 09.58 10.41 11.58 13.58

CHAMBÉRY-CHALLES-LES-EAUX (A) 06.29 07.07 08.07 10.07 11.11 12.07 14.07
CHAMBÉRY-CHALLES-LES-EAUX (D) 06.44 07.44 08.10 11.33 12.44 14.10

AIX-LES-BAINS-LE REVARD (A) 08.21 11.43 14.21
Aix-les-Bains-Le Revard (D) 08.41 11.46 14.40

LYON-PART-DIEU 08.11 09.10 09.52 13.00 14.10 15.52
O O O O O O

Numéro de circulation 49822 18552 883160 18542 883158 17944 49824 49828 883162 49830 18572 883164 18554 49832 883174 17954
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TER TER / / TER / TER TER / / / TER TER TER
BOURG-SAINT-MAURICE 14.13 14.41 15.14 16.13 16.41 18.13

Landry 14.21 14.54 15.27 16.21 16.53 18.21
AIME-LA-PLAGNE 14.32 15.06 15.39 16.32 17.05 18.32

MOUTIERS-SALINS-BRIDES-LES-BAINS 14.49 15.24 15.57 16.42 16.49 17.22 17.42 17.42 18.49
Aigueblanche (Centre) 16.49
Petit-Coeur-la-Léchère 16.52

Notre-Dame-de-Briançon 15.01 15.37 16.57 17.01 19.01
Cevins (Echangeur) 17.06
La Bathie (Centre) 17.12
ALBERTVILLE (A) 15.15 15.57 16.32 17.30 17.15 17.57 18.16 18.16 19.15
ALBERTVILLE (D) 15.22 15.57 16.32 17.22 17.57 18.17 19.22

Frontenex 15.30 16.12 17.30 19.30
Grésy-sur-Isère 15.38 16.23 17.38 19.38

Saint-Pierre-d'Albigny 15.48 16.36 17.48 18.22 18.43 19.49
Montmélian 15.58 16.55 17.58 18.37 18.58 19.59

CHAMBÉRY-CHALLES-LES-EAUX (A) 16.07 17.29 17.23 18.07 19.07 19.28 20.07
CHAMBÉRY-CHALLES-LES-EAUX (D) 16.10 17.44 18.10 19.44 20.10 20.44

AIX-LES-BAINS-LE REVARD (A) 16.21 18.21 20.21
Aix-les-Bains-Le Revard (D) 16.40 18.41

LYON-PART-DIEU 17.52 19.10 19.52 21.10 22.10
O O O O O

Numéro de circulation 883178 17958 49820 49840 18564 49836 883190 17962 49838 49834 49834 18568 883194 18570

Semaine

a Circule aussi le 8 mai. b Circule jusqu'au 21 déc, du 8 jan au 15 fév, du 4 mars 
au 11 avr et du 29 avr au 4 juil.

c Circule jusqu'au 22 déc, du 12 jan au 16 fév, du 8 mars 
au 12 avr et du 3 avr au 5 juil. Circule aussi le 7 mai. Ne 
circule pas le 10 mai.

TER Train du Transport Express Régional.

/ Autocar du Transport Express Régional.
O La première classe de ce train n'est pas accessible avec un titre de transport de seconde classe.

f Des travaux peuvent modifier les horaires communiqués dans cette fiche, notamment du 8 au 26 avril. Avant votre départ, restez informés en temps réel sur le site TER régional 
Auvergne-Rhône-Alpes, le fil X (ex twitter) régional @SNCFTERAURA ou le site sncf.com.

D Tous les trains TER sont autorisés au transport gratuit des vélos selon la place disponible. Pour la sécurité de tous, en cas de forte affluence, merci de ne pas tenter de monter à 
bord avec votre vélo sans l'autorisation du contrôleur.

D Dans les cars TER, les vélos sont admis en soute, dans la limite de 3 et sous réserve d'espace disponible.

D Le Réseau Routier Etudiant (ouvert à tous) permet également de relier Bourg-Saint-Maurice et Grenoble. Pour tout savoir : ter-sncf.com  ou ALLO TER : 09 69 32 21 41 (appel non surtaxé).

D Toutes les circulations entre Saint-Pierre-d'Albigny et Chambéry figurent sur la relation n° 53 Modane-Chambéry.

D Un service d'assistance aux personnes en situation de handicap et à mobilité réduite (Acces TER) est mis en place, sur réservation, dans les gares de Lyon-Part-Dieu, Aix-les-Bains, 
Chambéry, Montmélian, Albertville, Moutiers, Aime-la-Plagne, Landry et Bourg-Saint-Maurice. Jusqu’en janvier, renseignements et réservations (24h minimum avant votre départ) 
sur le site TER ou au 08 01 01 02 02 (numéro vert) du lundi au vendredi de 7h à 19h, le samedi et le dimanche de 8h à 13h. A partir de février, le service national Assist'enGare 
prend la suite d'ACCES TER.

D Ces horaires sont donnés sous réserve de toute modification. RCS Bobigny B 552 049 477.



52 BOURG-SAINT-MAURICE  CHAMBÉRY  AIX-LES-BAINS  (LYON)

Du 10 décembre 2023 au 13 juillet 2024 - Version du 17-11-23

N’oubliez pas de vous reporter aux renvois ci-dessous

POUR EN SAVOIR PLUS SUR LES HORAIRES : Site SNCF TER AUVERGNE-RHÔNE-ALPES ALLO TER AUVERGNE-RHÔNE-ALPES : 

TER Train du Transport Express Régional.

/ Autocar du Transport Express Régional.
O La première classe de ce train n'est pas accessible avec un titre de transport de seconde classe.

f Des travaux peuvent modifier les horaires communiqués dans cette fiche, notamment du 8 au 26 avril. Avant votre départ, restez informés en temps réel sur le site TER régional 
Auvergne-Rhône-Alpes, le fil X (ex twitter) régional @SNCFTERAURA ou le site sncf.com.

D Tous les trains TER sont autorisés au transport gratuit des vélos selon la place disponible. Pour la sécurité de tous, en cas de forte affluence, merci de ne pas tenter de monter à 
bord avec votre vélo sans l'autorisation du contrôleur.

D Dans les cars TER, les vélos sont admis en soute, dans la limite de 3 et sous réserve d'espace disponible.

D Le Réseau Routier Etudiant (ouvert à tous) permet également de relier Bourg-Saint-Maurice et Grenoble. Pour tout savoir : ter-sncf.com  ou ALLO TER : 09 69 32 21 41 (appel non surtaxé).

D Toutes les circulations entre Saint-Pierre-d'Albigny et Chambéry figurent sur la relation n° 53 Modane-Chambéry.

D Un service d'assistance aux personnes en situation de handicap et à mobilité réduite (Acces TER) est mis en place, sur réservation, dans les gares de Lyon-Part-Dieu, Aix-les-Bains, 
Chambéry, Montmélian, Albertville, Moutiers, Aime-la-Plagne, Landry et Bourg-Saint-Maurice. Jusqu’en janvier, renseignements et réservations (24h minimum avant votre départ) 
sur le site TER ou au 08 01 01 02 02 (numéro vert) du lundi au vendredi de 7h à 19h, le samedi et le dimanche de 8h à 13h. A partir de février, le service national Assist'enGare 
prend la suite d'ACCES TER.

D Ces horaires sont donnés sous réserve de toute modification. RCS Bobigny B 552 049 477.
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TER TER TER TER TER TER TER / TER TER TER TER TER TER / TER TER
BOURG-SAINT-MAURICE 05.13 05.38 06.13 06.38 07.17 08.37 10.13 10.38 10.38 12.13

Landry 05.21 05.47 06.21 06.48 07.28 08.46 10.21 10.47 10.47 12.21
AIME-LA-PLAGNE 05.32 05.57 06.32 06.59 07.40 08.57 10.32 10.59 10.59 12.32

MOUTIERS-SALINS-BRIDES-LES-BAINS 05.49 06.14 06.49 07.17 08.02 09.17 10.49 11.16 11.16 12.00 12.49
Aigueblanche (Centre) 12.04
Petit-Coeur-la-Léchère 12.07

Notre-Dame-de-Briançon 06.01 06.26 07.01 08.14 11.01 12.12 13.01
Cevins (Echangeur) 12.21
La Bathie (Centre) 12.27
ALBERTVILLE (A) 06.15 06.40 07.15 07.40 08.47 09.36 11.15 11.44 11.35 12.45 13.15
ALBERTVILLE (D) 06.22 06.47 07.22 07.48 08.47 09.43 11.22 11.51 11.42 13.22

Frontenex 06.30 06.55 07.30 08.56 11.30 13.30
Grésy-sur-Isère 06.38 07.03 07.38 09.06 11.38 13.38

Saint-Pierre-d'Albigny 06.48 07.12 07.48 08.14 09.15 10.13 11.48 12.11 12.09 13.48
Montmélian 06.58 07.21 07.58 08.23 09.30 10.22 11.58 12.23 12.23 13.58

CHAMBÉRY-CHALLES-LES-EAUX (A) 07.07 07.30 08.07 08.32 10.00 10.30 12.07 12.34 12.34 14.07
CHAMBÉRY-CHALLES-LES-EAUX (D) 07.44 07.38 08.10 08.44 08.35 10.44 10.35 12.44 12.44 12.44 14.10

AIX-LES-BAINS-LE REVARD (A) 08.21 08.45 10.51 14.21
Aix-les-Bains-Le Revard (D) 08.41 08.47 10.53 14.40

LYON-PART-DIEU 09.10 09.10 09.52 10.10 10.04 12.10 12.04 14.10 14.10 14.10 15.52
O O O O O O O O O O O

Numéro de circulation 883160 18542 883250 883158 17944 18544 883258 49826 18548 883262 883164 18554 883264 883264 49832 883174 17954
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TER TER TER TER TER / TER TER TER TER TER TER TER TER / TER
BOURG-SAINT-MAURICE 12.37 14.13 14.40 14.40 16.13 16.37 18.13 18.31 18.37 18.37 19.12 19.37

Landry 12.48 14.21 14.49 14.49 16.21 16.47 18.21 18.43 18.46 18.47 19.47
AIME-LA-PLAGNE 13.00 14.32 15.00 15.00 16.32 17.01 18.32 18.58 18.58 18.59 19.27 19.57

MOUTIERS-SALINS-BRIDES-LES-BAINS 13.20 14.49 15.19 15.19 16.42 16.49 17.19 18.49 19.15 19.15 19.17 19.52 20.14
Aigueblanche (Centre) 16.49
Petit-Coeur-la-Léchère 16.52

Notre-Dame-de-Briançon 15.01 16.57 17.01 19.01
Cevins (Echangeur) 17.06
La Bathie (Centre) 17.12
ALBERTVILLE (A) 13.42 15.15 15.40 15.49 17.30 17.15 17.40 19.15 19.40 19.40 19.40 20.27 20.40
ALBERTVILLE (D) 13.49 15.22 15.47 15.56 17.22 17.47 19.22 19.47 19.47 19.47 20.50

Frontenex 15.30 17.30 19.30
Grésy-sur-Isère 15.38 17.38 19.38

Saint-Pierre-d'Albigny 14.13 15.48 16.13 16.19 17.48 18.12 19.49 20.07 20.07 20.16 21.12
Montmélian 14.23 15.58 16.23 16.28 17.58 18.23 19.59 20.17 20.17 20.25 21.21

CHAMBÉRY-CHALLES-LES-EAUX (A) 14.31 16.07 16.32 16.37 18.07 18.35 20.07 20.32 20.32 20.34 21.32
CHAMBÉRY-CHALLES-LES-EAUX (D) 14.42 16.10 16.44 16.44 18.10 18.42 20.10 20.44 20.44 20.44 20.44 21.44

AIX-LES-BAINS-LE REVARD (A) 16.21 18.21 20.21
Aix-les-Bains-Le Revard (D) 16.40 18.41

LYON-PART-DIEU 16.10 17.52 18.10 18.10 19.52 20.10 22.10 22.10 22.10 22.10 23.11
O O O O O O O O O O O

Numéro de circulation 883274 883178 17958 883278 883278 49836 883190 17962 883290 883194 18570 883294 883294 883294 39780 883298

Samedis, Dimanches et Fêtes

a Circule à partir du 27 avr. Circule aussi le 8 mai.
b Circule les Dim et Fêtes jusqu'au 21 avr. Circule les Sam, 

Dim et Fêtes à partir du 27 avr.
c Circule jusqu'au 20 avr.
d Circule aussi le 8 mai.

e Circule à partir du 27 avr. 
f Ne circule pas le 8 mai.
g Circule jusqu'au 21 avr.
h Circule jusqu'au 21 avr. Ne circule pas les 25 déc et 

1er jan.

i Circule les 25 déc et 1er jan.
j Circule les 25 déc, 1er jan et 1er avr.
k Circule jusqu'au 2 juin. Circule aussi les 1er avr et 20 

mai. Ne circule pas les 24, 31 déc, 31 mars et 19 mai.



52 (LYON)  AIX-LES-BAINS  CHAMBÉRY  BOURG-SAINT-MAURICE 

Du 10 décembre 2023 au 13 juillet 2024 -  Version du 17-11-23

N’oubliez pas de vous reporter aux renvois ci-dessous

POUR EN SAVOIR PLUS SUR LES HORAIRES : Site SNCF TER AUVERGNE-RHÔNE-ALPES ALLO TER AUVERGNE-RHÔNE-ALPES : 
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/ / TER / / / TER TER TER TER / TER / TER TER TER
LYON-PART-DIEU 08.08 09.50 10.34 12.08 14.08

Aix-les-Bains-Le Revard (A) 09.18 11.46 13.18 15.18
AIX-LES-BAINS-LE REVARD (D) 09.39 11.48 13.39
Chambéry-Challes-Les-EauxX (A) 09.50 11.19 11.58 13.50

CHAMBÉRY-CHALLES-LES-EAUX (D) 05.51 06.52 08.08 09.53 11.53 12.51 13.53
Montmélian 06.21 07.02 08.38 10.03 12.03 14.02

Saint-Pierre-d'Albigny 06.35 06.39 07.12 08.53 10.14 12.14 14.13
Grésy-sur-Isère 06.52 07.23 10.23 12.23 14.23

Frontenex 07.01 07.31 10.31 12.31 14.31
ALBERTVILLE (A) 07.00 07.17 07.37 09.18 10.37 12.37 13.51 14.37
ALBERTVILLE (D) 07.00 07.17 07.44 07.50 09.18 10.44 12.44 12.50 13.51 14.44
La Bathie (Centre) 07.58 13.00

Cevins (Echangeur) 08.03 13.05
Notre-Dame-de-Briançon 08.03 08.14 11.03 13.03 13.16 15.03

Petit-Coeur-la-Léchère 08.20 13.22
Aigueblanche (Centre) 08.25 13.27

MOUTIERS-SALINS-BRIDES-LES-BAINS 07.25 07.47 08.10 08.35 08.45 09.48 11.13 13.13 13.35 14.21 15.13
AIME-LA-PLAGNE 08.02 09.00 10.03 11.29 13.29 15.29

Landry 08.12 09.10 10.13 11.38 13.38 15.38
BOURG-SAINT-MAURICE 08.24 09.22 10.25 11.45 13.45 14.51 15.45

O O O O O

Numéro de circulation 49819 49821 883103 49823 49827 49829 17972 883105 18507 883115 49833 18509 49835 17978 883117 17982
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TER TER TER TER / TER TER TER / / TER TER TER TER TER /
LYON-PART-DIEU 14.50 16.08 16.50 18.08 19.08 19.50

Aix-les-Bains-Le Revard (A) 17.18 19.18 20.18
AIX-LES-BAINS-LE REVARD (D) 15.39 16.40 16.40 17.39 19.39 20.39
Chambéry-Challes-Les-EauxX (A) 15.50 16.16 16.50 16.50 17.50 18.16 19.50 20.50 21.16

CHAMBÉRY-CHALLES-LES-EAUX (D) 15.53 16.53 16.53 17.53 18.32 18.35 19.53 20.53 22.00
Montmélian 16.03 17.03 17.03 18.03 19.05 20.03 21.04 22.30

Saint-Pierre-d'Albigny 16.14 17.14 17.14 18.15 19.23 20.14 21.14 22.45
Grésy-sur-Isère 16.23 17.23 18.25 19.36 20.23 21.24

Frontenex 16.31 12.31 18.33 19.45 20.31 21.31
ALBERTVILLE (A) 16.37 17.38 17.38 18.40 19.21 20.01 20.37 21.37 23.10
ALBERTVILLE (D) 16.44 17.45 17.45 17.45 18.47 19.21 20.01 20.44 21.44 23.10
La Bathie (Centre) 17.55

Cevins (Echangeur) 18.00
Notre-Dame-de-Briançon 17.03 18.03 18.03 18.11 19.04 20.25 21.03 22.03

Petit-Coeur-la-Léchère 18.17
Aigueblanche (Centre) 18.22

MOUTIERS-SALINS-BRIDES-LES-BAINS 17.13 18.13 18.13 18.32 19.14 19.53 20.40 21.13 22.13 23.45
AIME-LA-PLAGNE 17.29 18.29 18.29 19.29 20.09 20.56 21.29 22.29 00.00

Landry 17.38 18.38 18.38 19.38 20.19 21.06 21.38 22.38 00.11
BOURG-SAINT-MAURICE 17.45 18.45 18.45 19.45 20.34 21.21 21.45 22.45 00.25

O O O O O O

Numéro de circulation 883125 18517 883133 883133 49839 17984 883137 18521 49831 49841 17990 883143 17994 883145 18527 49843

Semaine

a Circule aussi les 26 déc, 2 jan, 2 avr et 21 mai. b Circule aussi les Ven à partir du 26 avr. Circule aussi 
le 8 mai. 

c Circule jusqu'au 19 avr.

TER Train du Transport Express Régional.

/ Autocar du Transport Express Régional.
O La première classe de ce train n'est pas accessible avec un titre de transport de seconde classe.

f Des travaux peuvent modifier les horaires communiqués dans cette fiche, notamment du 8 au 26 avril. Avant votre départ, restez informés en temps réel sur le site TER régional 
Auvergne-Rhône-Alpes, le fil X (ex twitter) régional @SNCFTERAURA ou le site sncf.com.

D Tous les trains TER sont autorisés au transport gratuit des vélos selon la place disponible. Pour la sécurité de tous, en cas de forte affluence, merci de ne pas tenter de monter à 
bord avec votre vélo sans l'autorisation du contrôleur.

D Dans les cars TER, les vélos sont admis en soute, dans la limite de 3 et sous réserve d'espace disponible.

D Le Réseau Routier Etudiant (ouvert à tous) permet également de relier Bourg-Saint-Maurice et Grenoble. Pour tout savoir : ter-sncf.com  ou ALLO TER : 09 69 32 21 41 (appel non surtaxé).

D Toutes les circulations entre Saint-Pierre-d'Albigny et Chambéry figurent sur la relation n° 53 Modane-Chambéry.

D Un service d'assistance aux personnes en situation de handicap et à mobilité réduite (Acces TER) est mis en place, sur réservation, dans les gares de Lyon-Part-Dieu, Aix-les-Bains, 
Chambéry, Montmélian, Albertville, Moutiers, Aime-la-Plagne, Landry et Bourg-Saint-Maurice. Jusqu’en janvier, renseignements et réservations (24h minimum avant votre départ) 
sur le site TER ou au 08 01 01 02 02 (numéro vert) du lundi au vendredi de 7h à 19h, le samedi et le dimanche de 8h à 13h. A partir de février, le service national Assist'enGare 
prend la suite d'ACCES TER.

D Ces horaires sont donnés sous réserve de toute modification. RCS Bobigny B 552 049 477.



52 (LYON)  AIX-LES-BAINS  CHAMBÉRY  BOURG-SAINT-MAURICE 

Du 10 décembre 2023 au 13 juillet 2024 -   Version du 17-11-23

N’oubliez pas de vous reporter aux renvois ci-dessous

POUR EN SAVOIR PLUS SUR LES HORAIRES : Site SNCF TER AUVERGNE-RHÔNE-ALPES ALLO TER AUVERGNE-RHÔNE-ALPES : 

TER Train du Transport Express Régional.

/ Autocar du Transport Express Régional.
O La première classe de ce train n'est pas accessible avec un titre de transport de seconde classe.

f Des travaux peuvent modifier les horaires communiqués dans cette fiche, notamment du 8 au 26 avril. Avant votre départ, restez informés en temps réel sur le site TER régional 
Auvergne-Rhône-Alpes, le fil X (ex twitter) régional @SNCFTERAURA ou le site sncf.com.

D Tous les trains TER sont autorisés au transport gratuit des vélos selon la place disponible. Pour la sécurité de tous, en cas de forte affluence, merci de ne pas tenter de monter à 
bord avec votre vélo sans l'autorisation du contrôleur.

D Dans les cars TER, les vélos sont admis en soute, dans la limite de 3 et sous réserve d'espace disponible.

D Le Réseau Routier Etudiant (ouvert à tous) permet également de relier Bourg-Saint-Maurice et Grenoble. Pour tout savoir : ter-sncf.com  ou ALLO TER : 09 69 32 21 41 (appel non surtaxé).

D Toutes les circulations entre Saint-Pierre-d'Albigny et Chambéry figurent sur la relation n° 53 Modane-Chambéry.

D Un service d'assistance aux personnes en situation de handicap et à mobilité réduite (Acces TER) est mis en place, sur réservation, dans les gares de Lyon-Part-Dieu, Aix-les-Bains, 
Chambéry, Montmélian, Albertville, Moutiers, Aime-la-Plagne, Landry et Bourg-Saint-Maurice. Jusqu’en janvier, renseignements et réservations (24h minimum avant votre départ) 
sur le site TER ou au 08 01 01 02 02 (numéro vert) du lundi au vendredi de 7h à 19h, le samedi et le dimanche de 8h à 13h. A partir de février, le service national Assist'enGare 
prend la suite d'ACCES TER.

D Ces horaires sont donnés sous réserve de toute modification. RCS Bobigny B 552 049 477.

*sauf jours fériés
Sam Sam
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et

Fêtes
Sam

Sam
Dim

Fêtes
Sam Sam Sam

Sam
Dim

Fêtes

Sam
Dim

Fêtes
Sam

Sam
Dim

Fêtes

Sam
Dim

Fêtes
Sam

Sam
Dim

Fêtes
Sam

a b c a d b e f a c d a d c b d f

/ TER TER TER TER TER TER TER / TER TER TER TER TER TER TER TER
LYON-PART-DIEU 06.50 08.08 09.50 09.50 11.49 11.50 12.08 13.50 15.08 14.50

Aix-les-Bains-Le Revard (A) 09.18 13.18 16.18
AIX-LES-BAINS-LE REVARD (D) 09.10 09.39 13.39 16.39 16.40

CHAMBÉRY-CHALLES-LES-EAUX (A) 08.10 09.21 09.50 11.20 11.19 13.19 13.16 13.50 15.16 16.50 16.16 16.50
CHAMBÉRY-CHALLES-LES-EAUX (D) 08.13 09.26 09.53 11.29 11.53 13.26 13.53 15.21 16.53 16.53

Montmélian 08.23 09.36 10.03 11.39 12.03 13.36 14.02 15.31 17.03 17.03
Saint-Pierre-d'Albigny 08.31 09.47 10.14 11.49 12.14 13.45 14.13 15.41 17.14 17.14

Grésy-sur-Isère 10.23 12.23 14.23 17.23
Frontenex 10.31 12.31 14.31 12.31

ALBERTVILLE (A) 08.49 10.09 10.37 12.13 12.37 14.13 14.37 16.09 17.37 17.38
ALBERTVILLE (D) 07.50 08.56 10.16 10.44 12.20 12.44 12.50 14.20 14.44 16.20 17.44 17.45
La Bathie (Centre) 07.58 13.00

Cevins (Echangeur) 08.03 13.05
Notre-Dame-de-Briançon 08.14 11.03 13.03 13.16 15.03 18.03

Petit-Coeur-la-Léchère 08.20 13.22
Aigueblanche (Centre) 08.25 13.27

MOUTIERS-SALINS-BRIDES-LES-
BAINS 08.35 09.17 10.44 11.13 12.45 13.13 13.35 14.46 15.13 16.47 18.11 18.13

AIME-LA-PLAGNE 09.31 11.01 11.29 13.01 13.29 15.05 15.29 17.04 18.28 18.29
Landry 09.39 11.11 11.38 13.11 13.38 15.15 15.38 17.14 18.38 18.38

BOURG-SAINT-MAURICE 09.46 11.18 11.45 13.21 13.45 15.22 15.45 17.21 18.45 18.45
O O O O O O O O O O O

Numéro de circulation 49823 883205 883205 17972 883105 883209 18507 883115 49833 883215 18511 17978 883117 883225 883233 18517 883133
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/ TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER / /
LYON-PART-DIEU 15.50 16.08 16.50 17.50 17.50 18.46 18.50 19.08 19.50

Aix-les-Bains-Le Revard (A) 17.18 20.18
AIX-LES-BAINS-LE REVARD (D) 17.39 18.18 19.39 20.39

CHAMBÉRY-CHALLES-LES-EAUX (A) 17.16 17.50 18.16 18.30 19.16 19.16 19.50 20.21 20.16 20.50 21.16
CHAMBÉRY-CHALLES-LES-EAUX (D) 17.26 17.53 18.35 19.20 19.53 20.53 20.53 20.53 22.00

Montmélian 17.40 18.03 18.45 19.32 20.03 21.03 21.03 21.04 22.30 23.32
Saint-Pierre-d'Albigny 17.52 18.15 18.56 19.44 20.14 21.14 21.14 21.14 22.45

Grésy-sur-Isère 18.25 20.23 21.24
Frontenex 18.33 20.31 21.31

ALBERTVILLE (A) 18.13 18.40 19.13 20.09 20.37 21.37 21.37 21.37 23.10 00.05
ALBERTVILLE (D) 17.45 18.20 18.47 19.18 20.16 20.44 21.44 21.44 21.44 23.10 00.05
La Bathie (Centre) 17.55

Cevins (Echangeur) 18.00
Notre-Dame-de-Briançon 18.11 19.04 21.03 22.03

Petit-Coeur-la-Léchère 18.17
Aigueblanche (Centre) 18.22

MOUTIERS-SALINS-BRIDES-LES-
BAINS 18.32 18.42 19.14 19.49 20.43 21.13 22.12 22.12 22.13 23.45 00.30

AIME-LA-PLAGNE 18.59 19.29 20.10 21.00 21.29 22.28 22.28 22.29 00.00
Landry 19.13 19.38 20.20 21.10 21.38 22.38 22.38 22.38 00.11

BOURG-SAINT-MAURICE 19.20 19.45 20.27 21.17 21.45 22.45 22.45 22.45 00.25
O O O O O O O O O

Numéro de circulation 49839 883237 17984 883137 18521 883241 883243 18523 883143 883245 18525 883245 17994 883145 18527 49843 39733

Samedis, Dimanches et Fêtes

a Circule aussi le 8 mai.
b Circule jusqu'au 20 avr.
c Circule jusqu'au 21 avr.

d Circule à partir du 27 avr. 
e Circule les Dim et Fêtes jusqu'au 21 avr et les Sam, Dim 

et Fêtes à partir du 27 avr.
f Circule à partir du 27 avr. Circule aussi le 8 mai.

g Circule les Sam jusqu'au 20 avr et les Sam, Dim et Fêtes 
à partir du 27 avr.

h Circule jusqu'au 2 juin. Ne circule pas les 24, 31 déc, 
31 mars et 19 mai. Circule aussi les 1er avr et 20 mai.


